

RESOLUTION R12-19

AN ORDINANCE AUTHORIZING THE VILLAGE ADMINISTRATOR TO ENTER INTO A PAVING CONTRACT WITH WAGNER PAVING FOR THE 2019 STREET PAVING PROGRAM

WHEREAS the Village of Covington has sought bids to complete its 2019 street paving program.

WHEREAS Wagner Paving submitted a bid of \$ 88,917.50 to complete the 2019 paving program and said bid was the lowest and best bid for said project;


NOW THEREFORE, BE IT RESOLVED by the legislative authority of the Village of Covington, State of Ohio, a majority of all members elected thereto concurring, that:

Section I: The Village Administrator is authorized to enter into a contract with Wagner Paving Company, 2 N. Main Street, PO Box B, Laura, Ohio 45337 in the amount of \$88,917.50 for the completion of the 2019 paving program.

Section II: This ordinance shall be effective at the earliest time provided by law.

APPROVED: April 1st, 2019.


Edward L. McCord, Mayor


R. Scott Tobias, President of Council


Brenda Carroll, Fiscal Officer/Clerk

**BID TABULATIONS
VILLAGE OF COVINGTON
2019 PAVING PROGRAM**

BID ITEM	DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	APPROX. QTY.	Ticon Paving		Wagner Paving	
				UNIT COSTS	TOTAL COSTS	UNIT COSTS	TOTAL COSTS
1	Bonding and Insurance	LS	1	\$ 859.36	\$ 859.36	\$ 750.00	\$ 750.00
2	Mobilization	LS	1	\$ 2,847.18	\$ 2,847.18	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00
3	Pavement Planing	SY	2,350	\$ 5.14	\$ 12,079.00	\$ 3.05	\$ 7,167.50
4	Chip and Seal	SY	5,600	\$ 4.11	\$ 23,016.00	\$ 1.75	\$ 9,800.00
5	Tack Coat (0.06 Gal/SY)	GAL	400	\$ 6.43	\$ 2,572.00	\$ 6.00	\$ 2,400.00
6	1.5-inch Asphalt Concrete Surface Course	CY	310	\$ 140.28	\$ 43,486.80	\$ 165.00	\$ 51,150.00
7	0.75-inch Asphalt Concrete Leveling Course	CY	25	\$ 154.05	\$ 3,851.25	\$ 200.00	\$ 5,000.00
8	Curb and Gutter Replacement	LF	25	\$ 116.01	\$ 2,900.25	\$ 120.00	\$ 3,000.00
9	Water Valve Adjusted to Grade	EA	8	\$ 200.38	\$ 1,603.04	\$ 125.00	\$ 1,000.00
10	Manhole Adjusted to Grade	EA	12	\$ 390.77	\$ 4,689.24	\$ 250.00	\$ 3,000.00
11	12" Crosswalk Markings	LF	450	\$ 1.49	\$ 670.50	\$ 3.00	\$ 1,350.00
12	Maintaining Traffic	LS	1	\$ 3,192.40	\$ 3,192.40	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
				TOTAL BID	\$ 101,767.02	TOTAL BID	\$ 88,917.50

Wagner Paving is the apparent low bidder on this project.